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MAGYARKÚTI SZABADTÉRI ISTENTISZTELET 

2007. MÁJUS 19. 
 
Egyházközségünk hagyományos tavaszi szabadtéri istentiszteletét 2007. 
május 19-én, szombaton 11 órától tartja a Verőcéhez tartozó Magyarkúton, 
ahol egyházközségi ingatlanunk található, festői környezetben. 
A szabadtéri istentiszteletet szeretetvendégség (ebéd) követi, melynek költ-
sége felnőttek esetében 1.000,-Ft,  
gyermekek és nyugdíjasok számára 500,-Ft. 
Az esemény helyszíne (Magyarkút, Irma forrás mellett) autóval a 2A jelű 
útról, Verőce irányába letérve érhető el. A Budapest Nyugati pályaudvar-
ról a 8:55 perckor vagy a 9:55 perckor induló vonatról Verőcénél kell le-
szállni. A menetidő 51 perc. A verőcei állomásról gépkocsival szállítjuk a 
helyszínre vendégeinket. 
Mindenkit szeretettel várunk. A rendezvényt rossz idő esetén is megtartjuk. 
 

PÜNKÖSDI ÜNNEPI ISTENTISZTELETEK 
2007. MÁJUS 27-28. 

 
Hagyományainknak megfelelően Pünkösd vasárnap és hétfőn is ünnepi is-
tentisztelet keretében emlékezünk. 2007. május 27-én vasárnap két isten-
tiszteletet tartunk, 9 és 11 órai kezdettel, május 28-án, hétfőn pedig 
egyet 11 órai kezdettel. Mindhárom alkalommal úrvacsora felvételére is 
várjuk konfirmált unitárius testvéreinket. 
 

FIATALOK KONFIRMÁCIÓJA 
2007. JÚNIUS 3. (VASÁRNAP) 

 
Fiataljaink ezévi konfirmációjára 2007. június 3-án ünnepi istentisztelet kere-
tében kerül sor Nagy Ignác utcai templomunkban. 
 
NYÁRI GYERMEKTÁBOR MAGYARKÚTON ÉS ERDÉLYBEN 
 
Várjuk 6 évesnél idősebb unitárius fiatalok jelentkezését a hagyományos 
magyarkúti hittanos táborba, melyet idén 2006. július 23. és 29. között tar-
tunk meg. 
Az erdélyi táborra augusztus 5. és 16. között kerül sor, ahová a 8 év feletti 
gyermekeket, fiatalokat várjuk. 
Kérjük a kedves szülőket, hogy érdeklődés esetén az alábbi időpontokra mi-
előbb adják le jelentkezésüket a Budapesti Unitárius Egyházközség lelkészi 
irodájában Postásné Balázs Ildikónál (telefon: 311-3094). 
A táborokról szóló részletes tájékoztató a 6. oldalon olvasható.  
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK ÉLETÉBŐL 
 
Tisztújító egyházközségi közgyűlést tartot-
tunk 2007. március 11-én 
 
Egyházközségünk évi rendes közgyűlését 
2007. március 12-én (vasárnap) 11 órai kez-
dettel tartotta Budapest V. Nagy Ignác u. 2-4. 
sz. alatti templomunkban. 

 
A közgyűlésen 63 szavazati joggal rendelkező 
egyháztag vett részt, akik 2006. év folyamán 
egyházfenntartás címén anyagilag is hozzájá-
rultak egyházközségünk működéséhez, így 
csak az egy órával később megismételt köz-
gyűlés volt határozatképes, mivel az egyház-
fenntartók összlétszáma 2006-ban 630 fő volt. 
 
A közgyűlés az alábbi napirendet tárgyalta 
meg és ezekben hozott határozatot. 
 
A közgyűlés napirendje: 
 
1. Lelkész 2006. évi jelentésének megtárgya-

lása, elfogadása 
2. A 2006. évi zárszámadás ismertetése és 

elfogadása 
3. A 2007. évi költségvetés ismertetése, meg-

vitatása és elfogadása 
4. Egyházközségi tisztségviselők (gondnokok, 

jegyző, presbiterek) megválasztása és 
esküjük bevétele 

5. Egyebek 
 

A közgyűlés világi elnöke Zoltán Csaba gond-
nok, egyházi elnöke pedig Kászoni József  
lelkész volt.  
A lelkészi jelentést, a 2006. évi zárszámadást 
és a 2007. évi költségvetést a közgyűlés egy-
hangúlag fogadta el. 
 
A zárszámadást és a költségvetést az alábbiak 
szerint fogadta el a közgyűlés: 
 

2006. évi zárszámadás 
 

 2006 Tény 2006 
Terv 

Tény/Terv 
(%) 

Nyitó vagyon 8.111.644 8.111.644 100% 

Bevételek 9.524.219 7.121.200 134% 

Kiadások 10.210.823 8.341.500 122% 

Záró vagyon 7.425.040 6.891.344 108% 

 

2007. évi költségvetés 
 

 2007 
Tervezett 

2006  
Tény 

2007/2006 
(%) 

Nyitó vagyon 7.425.040 8.111.644 92% 

Bevételek 8.149.965 9.524.219 86% 

Kiadások 8.946.000 10.210.823 88% 

Záró vagyon 6.629.005 7.425.040 89% 

 
A tisztségviselők megválasztásán 57-en adták 
le szavazatukat és a jelöltek az alábbi szava-
zatszámmal kerültek megválasztásra. A jelöltek 
közül a szavazást megelőzően Orbók Attila 
presbiter jelölt visszalépett. 
 

 
 
Az új tisztségviselőket, presbitereket a Hírlevél 
2007. évi 1. számában már részletesen bemu-
tattuk olvasóinknak. 
 
Az újonnan megválasztott tisztségviselők mun-
kájához sok sikert kívánunk és Isten áldását 
kérjük. 
 
 
 
Képzőművészeti kiállítás az Unitárius Galé-
riában 
 
Március 17-én nyílt meg Opánszky Tamás fes-
tőművész és barátai kiállítása I. emeleti gyüle-
kezeti termünkben. A kiállítást, melyen 
Kulpinszky Renáta, Jenei Barna Márton, 
Ordódy Tamás és Szabó Márton alkotásai is 
láthatóak voltak, Cseh Magdolna művészettör-
ténész nyitotta meg. A fiatal művészek kiállítá-
sa egy hónapon át volt megtekinthető az Unitá-
rius Galériában.  

Név, tisztség Sza-
vazat 

Zoltán Csaba, gondok-pénztáros 56 

Schmidt Gábor, gondnok 54 

Kaveczkiné Dr. Farkas Katalin, jegy-
ző 

53 

Dr. Barabássy Sándor, presbiter 55 

Dénes Árpád, presbiter 53 

Dimény Zoltán, presbiter 52 

Dr. Hatfaludy Zsófia, presbiter 55 

Léb Erzsébet, presbiter 48 

Sárosi Magdolna, presbiter 36 

Schmidt Jánosné (Piroska), presbiter 51 

Tim Katalin, presbiter 50 

Dr. Vajda László, presbiter 54 

Vernes István, presbiter 44 

Vékás Domokosné (Júlia), presbiter 53 
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Erdélyi lelkészek látogatása egyházközsé-
günkben 
 
Az Erdélyi Unitárius Egyház lelkészeinek szö-
vetsége, az Unitárius Lelkészek Országos Szö-
vetsége (ULOSZ) értekezletét ezúttal Magyar-
országon, Vácott rendezte meg, 2007. április 
11. és 13. között. A lelkészi értekezleten mint-
egy 40 erdélyi unitárius lelkész vett részt. A 
háromnapos, meglehetősen sűrű program ke-
retében az erdélyi lelkészek 2007. április 13-án, 
pénteken 14 órától látogatást tettek Egyház-
községünknél, ahol ebéden vettek részt, majd 
megismerkedtek Egyházközségünk életével. A 
lelkészi delegációt, amelyet Kovács István sep-
siszentgyörgyi unitárius lelkész, az ULOSZ 
elnöke vezetett, Kászoni Kövendi József egy-
házközségi vezető lelkész fogadta Egyházköz-
ségünk részéről.  
 
 
Az Érték + Őrző Estek sorozat vendégei 
voltak Placid atya és Jókai Anna írónő 
 
A 2007. február 22-én debütáló Érték + Őrző 
Estek sorozat keretében az elmúlt időszakban 
két rendezvényre került sor. 
 
Március 26-án, hétfőn 18 órától Olafsson Placid 
bencés atya volt a vendégünk, aki a Gulagon 
töltött fogság éveiről tartott előadást. A kiváló 
előadókészséggel rendelkező, idős atya elme-
sélte, hogy minek köszönheti, hogy a nehéz 
időkben is ember tudott maradni és hogyan 
tudott a vele együtt raboskodóknak segíteni. 
 
Április 26-án csütörtökön Jókai Anna írónő volt 
a vendégünk, aki Az értelmiség felelőssége 
címmel tartott tanulságos és tartalmas elő-
adást. Az Érték + Őrző Estek sorozat eddigi 
rendezvényei közül ezen alkalommal voltunk a 
legtöbben, közel hatvanan hallgattuk az írónő 
értékes gondolatait. Az előadás bizonyította, 
hogy Jókai Anna nemcsak kiváló író, de nagy-
szerű előadó is. 
 
Az írónő előadása végén részleteket olvasott 
Ima Magyarországért című művéből. Kászoni 
József meleg szavakkal és két dedikált köny-
vével, valamint virággal köszönte meg Jókai 
Annának, hogy előadásával megtisztelte kö-
zösségünket. A rendezvény zárásaként az 
írónő legújabb könyvét dedikálta az érdeklődők 
számára. 
 

 

 
Jókai Anna írónő és Kászoni József dediká-

lás közben 
 
Az Érték + Őrző Estek sorozat következő ren-
dezvényére a nyári szünetet követően szep-
temberben kerül sor. Kérjük, hogy jelezzék 
szerkesztőségünknek, hogy kit szeretnének 
látni a sorozat következő rendezvényein. A 
sorozat szervezői igyekeznek olyan ismert és 
elismert értékmegőrzőket meghívni, akik iránt a 
legnagyobb érdeklődés mutatkozik Egyházköz-
ségünkben.  
 
Húsvéti ünnepi istentiszteletek 
 
Április 6-án, nagypéntek este 6 órától ünnepi 
istentisztelet keretében az Egyházközség kóru-
sának tagjai adták elő az unitárius passiót 
Vadady Attila énekvezér vezetésével. 
 
Húsvét vasárnap kettő, hétfőn pedig egy ünne-
pi istentiszteletet tartott egyházközségünk, 
melyeken Kászoni József egyházközségi lel-
kész és Szent-Iványi Ilona lelkész végzett szol-
gálatot. A három istentiszteleten összesen 350 
unitárius testvérünk vett részt, akik döntő több-
sége úrvacsorát is vett Húsvét ünnepén. 
 
Sajnálatos módon az idei húsvéti ünnepkörben 
legátust nem fogadhattunk Kolozsvárról, mivel 
a teológus hallgatók alacsony száma miatt még 
a nagyobb erdélyi gyülekezetek mindegyikének 
sem jutott legátus. Bízunk benne, hogy ez a 
helyzet átmeneti lesz és hamarosan újra legá-
tust fogadhatunk Egyházközségünknél. 
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Világhálón Egyházközségünk önálló honlap-
ja (www.unitariusbudapest.hu) 
 
Hosszas és alapos előkészítés után elkészült 
Egyházközségünk önálló honlapja, mely Hús-
vétkor felkerült a világhálóra. A honlap a 
www.unitariusbudapest.hu címen érhető el. 
 
A honlap létrehozásában végzett szakszerű, 
színvonalas munkájáért hálás köszönetünket 
fejezzük ki Nagy Gábor testvérünknek. 
 
A honlap bemutatja Egyházközségünk történe-
tét, jelenét, tisztségviselőit, hitvallásunkat, va-
lamint időről-időre beszámol rendezvényeink-
ről, programjainkról. Kérjük, hogy minél gyak-
rabban látogassák a tetszetős és rendkívül 
informatív honlapot, amelyből naprakész infor-
máció szerezhető az Egyházközségben zajló 
eseményekről. 
 
Várjuk híveink észrevételeit és közérdeklődésre 
számot tartó híreiket, amelyekkel még jobbá és 
hasznosabbá tehetjük az oldalt. 
 
Terveink szerint őszre a honlap jeletős része 
angolul is olvasható lesz. 
 
  
Kászoni József lelkész jelentése a 2007. 
február, március és április hónapokban 
végzett tevékenységéről 
 
ESKETÉS 
  
2007. március 24-én  Aszalós Ádám és Polgár 

Dóra; 

2007. május 5-én Vernes István és Balázs Hel-

ga 25. házassági évfordulója; 

2007. május 8-án Drienkó Károly és József-

Rozsnyai Enik. 

  
KERESZTELÉS 
  
  
2007. február 25-én Taksonyi Zoltán és Ador-
ján Orsolya leánya Brigitta-Erzsébet; 

2007. március 18-án Endrődi László és Dudás 

Hilda fia László; 

2007. március 31-én Nagy Péter és Molnár 

Valéria fia Péter; 

2007. április 15-én Feleki Dénes és Vass Klára 

leánya Zsófia-Fanni. 

TEMETÉS 
  
  
2007. március 8-án Barabás Béláné sz. Kiss 
Ilona,  86 éves; 

2007. március 21-én Kurtos Jánosné sz. 

Madori Irma 83 éves; 
2007. március 30-án Janovics Lászlóné sz. 
Roskó Róza  78 éves; 

2007. április 23-án Nagy Ödön Imre   82 éves; 

2007. május 4-én Dr. Telegdi Ervin  78 éves. 

 
 
Presbitériumunk 2007. március és április 
hónapokban végzett munkájáról 
 

2007. március 28. 
 
A március 11-i közgyűlésen megválasztott új 
összetételű Presbitérium első ülésén meghall-
gatta Zoltán Csaba gondnok beszámolóját az 
Egyházi Képviselő Tanács március 24-én meg-
tartott üléséről.  
 
A Magyarországi Unitárius Egyház Elnöksége 
jelezte, hogy püspöki vizitációt kíván tartani 
Egyházközségünknél, melyre időpont javasla-
tokat kért az Elnökség. A Presbitérium javasla-
tait megtette az Elnökség felé, lapzártánkig 
nem érkezett válasz, hogy az Elnökség mely 
időpontot tartja alkalmasnak a vizitációra. 
 
A Presbitérium Kászoni tiszteletes javaslatára 
megvitatta az egyházközségi kapcsolatok erő-
sítésének kérdését Énlaka és Torockó unitárius 
közösségével, különös tekintettel arra, hogy ez 
a két település Budapest Belváros Lipótváros-
nak, azaz a Főváros V. kerületének testvértele-
pülése. 
 
Zoltán Csaba gondnok tájékoztatta a Presbité-
riumot bizonyos gazdálkodási kérdésekről, 
többek között arról, hogy a gondnokok legfel-
jebb 50.000,-Ft értékhatárig hozhatnak döntést 
saját hatáskörükben, a felett az érték felett 
szerződéskötéshez, megrendeléshez a Presbi-
térium határozatára van szükség. 
 
A Presbitérium arról határozott, hogy tagjai 
javaslata alapján összeállít egy feladatlistát, 
melynek alapján a presbiterek elosztják egy-
más között az Egyházközség szervezésével, 
irányításával kapcsolatos feladatokat. A javas-
latok összegyűjtésével és az előterjesztés el-
készítésével Tim Katalin presbitert bízta meg a 
testület. 
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2006. április 25. 
 
Zoltán Csaba gondnok tájékoztatta a Presbité-
riumot az Egyházközség aktuális pénzügyi 
helyzetéről és előterjesztette a Presbitérium 
2002-ben elfogadott ügyrendjének javasolt 
módosítását. Miután a Presbitérium több tagja 
nem kapta meg az előterjesztést, a testület úgy 
döntött, hogy következő ülésén tárgyalja meg 
az ügyrend módosítását. 
 
Tim Katalin presbiter bemutatta a presbiterek 
javaslata alapján összeállított szervezési fel-
adatlistát. A presbiterek önkéntes jelentkezése 
alapján minden feladatra egyszemélyi felelőst 
nevezett ki a Presbitérium.  
 

 

 
Tim Katalin presbiter 

 
Dr. Barabássy Sándor presbiter tájékoztatta a 
Presbitériumot a magyarkúti ingatlanon terve-
zett ifjúsági-, üdülő- és konferencia központ 
koncepciójáról és az előzetes építészeti tervek-
ről. 
 
A Presbiérium megvitatta a Belváros Lipótváros 
Önkormányzata által egyházi ingatlanok felújí-
tására kiírt pályázatát és megbízta Zoltán Csa-
ba gondnokot a pályázat elkészítésével. 
 
Hatfaludy Zsófia ismertette a Presbitériummal 
az Egyházközség történetének megírására 
meghirdetett pályázat helyzetét, melynek végső 
határideje 2007. május 31. A presbiteri ülés 
időpontjáig négy pályázó jelentette be érdeklő-
dését. 
 
 

EGYHÁZUNK ÉS TÁRSEGYHÁZKÖZSÉGEINK  

ÉLETÉBŐL 
 
Elhunyt Kovács István kolozsvári teológiai 
tanár 
 
Mély fájdalommal értesültünk, hogy életének 
60. évében hosszú szenvedés után szülővá-
rosában Kolozsvárott, 2007. április 24-én el-
hunyt Kovács István teológiai tanár, a kolozsvá-
ri Protestáns Teológiai Intézet Gyakorlati Teo-
lógia Tanszékének vezetője. 
 

 

 
Kovács István teológiai tanár 

 
Lelkészként Ernye-Iklandon, Bözödben és 
Homoródújfaluban szolgált. 1993-ban nevezték 
ki a kolozsvári Protestáns Teológiai Intézet 
tanárává. Az elmúlt években több alkalommal 
köszönthettük Egyházközségünkben, ahol 
Kászoni tiszteletest helyettesítette a lelkészi 
szolgálatban egyházközségi lelkészünk külföldi 
utazásai idején. 
 
Kovács Istvánt 2007. április 27-én helyezték 
örök nyugalomba Kolozsvárott a Házsongárdi 
temetőben. 
 
Köszönettel tartozunk lelkipásztorként és ta-
nárként a kárpát-medencei unitarizmusért vég-
zett áldozatos munkájáért. Kovács István emlé-
ke legyen áldott. 
 

 

RENDEZVÉNYEK, ESEMÉNYEK 

 
2007. évi egyházközségi események naptára 
 
A következő hónapok fontosabb egyházközségi 
eseményeit tartalmazó eseménynaptárat az 
alábbiakban adjuk közre. A Presbitérium 2007. 
májusában tartandó ülésén készíti el az év II. 
felében tartandó események naptárát. 
Felhívjuk olvasóink figyelmét, hogy ez a naptár 
e pillanatban tervezet, bár a Presbitérium azon 
dolgozik, hogy minden a tervek szerint megva-
lósuljon, de nem zárható ki, hogy az idő 
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haladtával a programok időpontja módosul. 
Ezért kérjük, hogy figyelje egyházközségünk 
további hirdetményeit, illetve az Ön által felke-
resni kívánt esemény előtt telefonon érdeklőd-
jön az egyházközségi irodában, hogy valóban a 
terv szerint kerül megrendezésre a rendezvény. 
 

IDŐPONT ESEMÉNY 
Május 19. – 
szombat,  
11:00 óra 

Magyarkúti szabadtéri is-
tentisztelet és szeretetven-
dégség 

Május 20.  
vasárnap, 11 
óra 

Istentiszteletünkön fellép a 
Sepsiszentgyörgyi Unitári-
us Egyházközség kórusa, 
szószéki szolgálatot Ko-
vács István sepsiszent-
györgyi lelkész végez 

Május 27. –  
vasárnap,  
9:00 és 11:00 
óra 

Pünkösd Vasárnapi Ünnepi 
Istentiszteletek úrvacsorá-
val 

Május 28. – 
hétfő, 11:00 
óra 

Pünkösd Hétfői Ünnepi 
Istentisztelet úrvacsorával 

Június 3. –  
vasárnap,  
11:00 óra 

Fiatalok konfirmációja 

Június 18. –  
Július 10. 

20 fős főként fiatalokból 
álló csoport látogatása 
portlandi (USA) testvér-
egyházközségünknél 

Július 23. –  
Július 29. 

Magyarkúti gyermektábor 

Augusztus 5. – 
Augusztus 16. 

Ifjúsági tábor az székely-
földi Vargyason 

 
Nyári gyermektáborok 
 
Kedves Unitárius Szülők! 
Kedves Táborozó Fiatalok! 
 
Nagy örömmel hívunk benneteket az idén is 
táborozni. Az idei nyáron ismét két tábort 
tervezünk az elmúlt évhez hasonlóan. De lás-
suk a részleteket: 
 
Az első tábor (Magyarkút) 
 
Időpont: 2007. július 23 – 29. 
Helyszín: Magyarkút 
Elhelyezés: a Magyarkúti Panzióban 6 – 8 
személyes faházakban 
Részvételi díj unitáriusoknak: 15.000,-Ft (A 
különböző egyházközségek saját döntésük 
alapján támogathatják a gyermekek üdülését.) 
Részvételi díj nem unitárius barátoknak, 
ismerősöknek: 18.000,-Ft 
A gyermekek jelentkezését 6 éves kortól várjuk. 
Felső korhatár nincs. Az elmúlt években is jól 
működött a vegyes korosztály. 

Napi általános program: 
A gyerekek reggel 7-kor kelnek.  
Közös torna, reggeli és áhítat után a délelőttök 
folyamán bibliai témájú kiscsoportos 
beszélgetéseket tartunk, amelyeket, a téma 
feldolgozását segítő kézműves foglalkozás 
követ. A délután folyamán a mozgásé a fősze-
rep. Kirándulásokra, sportvetélkedőkre, szám-
háborúra, labda- és ügyességi játékokra kerül 
sor. Programunkban szerepel a táborhelyünk 
környékén lévő műemlékek, nevezetességek 
megtekintése, megismerése is.  
Esténként a különböző gyülekezetekből érkező 
gyerekek bemutathatják saját közösségeiket, 
hagyományaikat, gyülekezeti életüket. A közös 
éneklések, imádkozások, játéktanulás során 
szeretnénk a gyerekeknek újabb ismereteket, 
élményeket nyújtani hitfejlődésükhöz és annak 
megéléséhez. 
 
A második tabor (Erdély) 
Időpont: 2007. augusztus 5 – 16. 
Helyszín: Erdély 
Elhelyezés: Vargyason faházakban 
Utazás Marosvásárhelyig és onnan vissza  
repülővel, majd autóbusszal 
Részvételi díj unitáriusoknak: 35.000,-Ft (A 
megjelölt ár irányár, azaz ennél több nem lehet 
a költség. (Az egyházközségek saját döntésük 
alapján támogathatják a gyermekek üdülését.) 
Részvételi díj nem unitárius barátoknak, 
ismerősöknek: 38.000,-Ft 
A gyermekek jelentkezését 8 éves kortól várjuk. 
Felső korhatár itt sincs. 
 

 

 

Egy kép a 2006. évi erdélyi táborozásról 
 
Részletfizetésre van lehetőség mindkét tábor 
esetében. 
 

Jelentkezés és további információ Postás 
Ildikónál (311–3094) és Szász Adriennénél   
(06-20/269-9524) 
 

Várunk minden érdeklődőt!!! 
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A PORTLANDI TESTVÉREGYHÁZKÖZSÉGI 

KAPCSOLAT HÍREI 
 

Június 18-án indul háromhetes portlandi 
útjára a budapesti fiatalok húszfős csoport-
ja 
 

Már csak egy hónap és június 18-án indul Bu-
dapestről az a 20 fős, főként fiatalokból álló 
csoport, amely Kászoni József és Szász 
Adrienne lelkészek vezetésével három hetet 
tölt Portland-ben, ottani testrvéregyházköz-
ségünk meghívására. 
 

A csoport a megérkezés után részt vesz Cecilia 
Kingman lelkésznő lelkészi beiktatásán. Mint 
ismert Cecilia volt az egyik fő támogatója an-
nak, hogy a két egyházközség között testvér-
egyházközségi kapcsolat jöjjön létre. 
 

A látogatás első napjai egybeesnek az amerikai 
unitárius-univerzalista közösségek közgyűlésé-
vel, melyen természetesen a magyar fiatalok is 
részt vesznek. 
 

A közgyűlés idején avatják fel a portlandi gyü-
lekezet új, 2.000 négyzetméteres oktatási és 
közösségi épületét, melynek felépítéséhez az 
egyházközség tagjainak 80%-a tett adományt. 
A létesítmény költségvetése 7 millió USA dol-
lár. 
A második és harmadik hetet a magyarországi 
vendégek portlandi unitárius családoknál fogják 
tölteni. A vendéglátók biztosan sok érdekes és 
emlékezetes programot szerveznek a messziről 
jött vendégeknek. 
Következő számunkban részletesen beszámo-
lunk a csoport útjáról. Aki tájékozódni szeretne 
a Portlandi Unitárius Egyházközségről, annak 
ajánljuk figyelmébe testvéregyházközségünk 
www.firstunitarianportland.org című honlapját. 
 

 

Levelező lista 
 

Amint arról korábban már hírt adtunk, a két 
egyházközség tagjai közötti kommunikáció 
elősegítésére Gazdag Árpád segítségével egy 
levelező lista jött létre, amelyen angol nyelven 
folyik a párbeszéd. Az egyházközségi esemé-
nyekről készült fényképeket is rendszeresen 
feltesszük a listára, hogy a tenger másik olda-
lán is láthatóvá váljanak közösségi életünk 
pillanatai. Kérjük, hogy azok az angolul tudó 
unitáriusok, akik szeretnének a listához csatla-
kozni, Gazdag Árpádnál jelentkezzenek 
(gazdag.arpad@t-online.hu). 
 

 

KÖZLEMÉNYEK, HIRDETMÉNYEK 
 

Támogassuk a Székelyföld XX. század végi 
leírásának angol kiadását 

Sepsiszéki Nagy Balázs négy kötetben jelen-
tette meg magyar nyelven a Székelyföld XX. 
század végi leírását, a Nap Kiadó gondozásá-
ban.  

Négy kötetes munkája méltó párja az Orbán 
Balázs "Székelyföld leírásának". Mindenképpen 
e kettőnek egymás mellett a helye, hiszen 
Nagy Balázs éppen Orbán Balázs munkája 
alapján járta Székelyföld településeit és rajzolta 
meg Székelyföld mostani hiteles képét, állapo-
tát. 
A budapesti Nap Kiadó megjelenteti mind a 
négy kötetet angol nyelven is. Mivel ennek 
költsége jelentős, évente csak egy kötet le-
fordíttatását és kiadását tudja vállalni a kiadó, 
de még így is támogatókra van szükség. Kér-
jük, hogy lehetősége szerint támogassa ezt a 
vállalkozást. Fontosnak tartjuk, hogy a Világ 
ezen a kiváló munkán keresztül ismerje meg a 
Székelyföldet. 
 
Sepsiszéki Nagy Balázs református, ugyanak-
kor esküvőjére feleségével a Csernátoni 
Erikával Nagyajtán került sor, ahol Fekete Le-
vente lelkész unitárius szertartás szerint 
eskette őket a vártemplomban. Gyermekeiket – 
Gergelyt és Ilkát – unitáriusnak keresztelte 
Józsa Lajos.  

A Nap Kiadó számlaszáma: 

OTP Bank : IBAN HU-50 10401938-00004581-
00000004 A megjegyzés rovatba kérjük 
feltüntetni: Székelyföld angolul 

A támogatásokat a jobb nyilvántartás végett 
kérjük jelezni a szerzőnek is, Nagy Balázsnak, 
a következő elektronikus postacímre: 
sepsiszeki@yahoo.com 
Minden támogatónak a megjelenő kötetben 
köszönetet nyilvánítanak. Idén a sorozat első, 
Háromszéket bemutató kötete fog megjelenni. 
 

 

Munkalehetőség 
 

Várjuk az egyházközségi hivatalban azon unitá-
riusok jelentkezését, Postásné Balázs Ildikónál 
(311-3094), akik részmunkaidőben takarítást, 
gyermekek felügyeletét vállalnák unitárius csa-
ládoknál. Olyan egyháztagok jelentkezését is 
várjuk, akik például nyelvet, zenét, valamilyen 
sportot oktatnak, fordítással, adatfeldolgozással 
foglalkoznak és van még szabad kapacitásuk 
vagy ilyen jellegű szolgáltatást igénybe venné-
nek. Szeretnénk ha az ilyen jellegű kereslet és 



BUDAPESTI UNITÁRIUS HÍRLEVÉL VII. ÉVF. 2. SZÁM   –  2007. MÁRCIUS - MÁJUS 
________________________________________________________________________________________________________________ 

8 

kínálat Egyházközségünkön keresztül egymás-
ra találna, mindenki örömére. 
 

Kérjük adják meg e-mail címeiket is 
 
Kérjük egyházközségünk tagjait, hogy e-mail címe-
iket is szíveskedjenek megküldeni a 
zoltanando@t-online.hu drótposta címre, hogy 
olyan programok esetén, amikor nem küldünk ki 
meghívót postai úton, gyorsan és kis költséggel 
tudjuk Önöket értesíteni. Együttműködésüket előre 
is köszönjük. Például a Hírlevelet is tudnánk elekt-
ronikus formában továbbítani, így is csökkentve a 
nyomdai költségeket. 

OLVASÓI LEVELEK 
 

Ebben az időszakban közérdeklődésre számot tartó olvasói 
levél nem érkezett, de továbbra is várjuk Olvasóink vé-
leményét, gondolata

A HÍRLEVÉL kiadója a Budapesti Unitárius Egyházközség Presbitériuma –  
Megjelenik 800 példányban 

A HÍRLEVÉL Felelős Szerkesztője: Schmidt Gábor – A HÍRLEVÉL-lel kapcsolatos leveleket kérjük a 
Budapest Nagy Ignác utcai Unitárius Egyházközség 1055 Budapest, Nagy Ignác u. 2-4. (tele-

fon/fax: 311-3094) alatti címére küldeni. A borítékra kérjük írják rá: „HÍRLEVÉL”. Elektronikus levél 
küldhető a gschmidt@cerbi.hu  és a zoltanandco@t-online.hu címre is. 

 

BUDAPESTI UNITÁRIUS EGYHÁZKÖZSÉG Készpénzzel bérmentesítve 
Lelkészi Hivatala 
1055 Budapest, Nagy Ignác u. 2-4. Bp. 62 1376 
 
 
 
 
 
 
 
 
        NYOMTATVÁNY 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /Amerigo_PFL-Italic
    /Amerigo_PFL-Normal
    /AmerigoBT-BoldA
    /AmerigoBT-BoldItalicA
    /AmerigoBT-ItalicA
    /AmerigoBT-MediumA
    /AmerigoBT-MediumItalicA
    /AmerigoBT-RomanA
    /AmerigoMd_PFL-Italic
    /AmerigoMd_PFL-Normal
    /AmyPSMT
    /Architecture_PFL-Normal
    /ArchitecturePlain
    /Ariadne_PFL-Normal
    /Arial_PFL-Bold
    /Arial_PFL-BoldItalic
    /Arial_PFL-Italic
    /Arial_PFL-Normal
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /ArialBlk_PFL-Normal
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialNr_PFL-Bold
    /ArialNr_PFL-BoldItalic
    /ArialNr_PFL-Italic
    /ArialNr_PFL-Normal
    /ArialUnicodeMS
    /ArnoldBoecklin_PFL-Normal
    /Arriba_PFL-Normal
    /Arrus_PFL-Bold
    /Arrus_PFL-BoldItalic
    /Arrus_PFL-Italic
    /Arrus_PFL-Normal
    /ArrusBlk_PFL-Italic
    /ArrusBlk_PFL-Normal
    /Arsis_PFL-Italic
    /Arsis_PFL-Normal
    /AtlanticIn_PFL-Normal
    /AuroraCn_PFL-Bold
    /AuroraCn_PFL-Normal
    /AvantGarde_PFL-Bold
    /AvantGarde_PFL-BoldOblique
    /AvantGardeBk_PFL-Italic
    /AvantGardeBk_PFL-Normal
    /AvantGardeBkCn_PFL-Normal
    /AvantGardeITCbyBT-Book
    /AvantGardeITCbyBT-BookOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Demi
    /AvantGardeITCbyBT-DemiOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Medium
    /AvantGardeITCbyBT-MediumOblique
    /BakerSignet_PFL-Normal
    /Balloon_PFL-Bold
    /BalloonLt_PFL-Normal
    /BalloonX_PFL-Bold
    /Bang_PFL-Normal
    /Bard_PFL-Normal
    /Batang
    /Bauhaus_PFL-Bold
    /BauhausDm_PFL-Normal
    /BelweBT-Bold
    /BenguiatITCbyBT-Book
    /Bodnoff_PFL-Normal
    /Bodoni_PFL-Bold
    /Bodoni_PFL-BoldItalic
    /Bodoni_PFL-Italic
    /Bodoni_PFL-Normal
    /BodoniBk_PFL-Italic
    /BodoniBk_PFL-Normal
    /BodoniCn_PFL-Bold
    /BodoniPo_PFL-Italic
    /BodoniPo_PFL-Normal
    /BodoniPoCm_PFL-Normal
    /Boink_PFL-Normal
    /Bolt_PFL-Bold
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanDm_PFL-Italic
    /BookmanDm_PFL-Normal
    /BookmanLt_PFL-Italic
    /BookmanLt_PFL-Normal
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /Bremen_PFL-Bold
    /BremenBlk_PFL-Normal
    /Broadway_PFL-Normal
    /BroadwayEngraved_PFL-Normal
    /Brochure_PFL-Italic
    /Brody_PFL-Normal
    /Bronx_PFL-Normal
    /BruceOS_PFL-Italic
    /BruceOS_PFL-Normal
    /Brush445_PFL-Normal
    /Brush738_PFL-Normal
    /BrushScr_PFL-Normal
    /Bulmer_PFL-Italic
    /Bulmer_PFL-Normal
    /BusoramaMd_PFL-Normal
    /Buster_PFL-Normal
    /Buxom_PFL-Normal
    /Calligraphic421_PFL-Normal
    /Calligraphic810_PFL-Italic
    /Calligraphic810_PFL-Normal
    /Camellia_PFL-Normal
    /Cancun_PFL-Normal
    /Candice_PFL-Normal
    /Candida_PFL-Bold
    /Candida_PFL-Italic
    /Candida_PFL-Normal
    /Carleton_PFL-Normal
    /CarminaBlk_PFL-Italic
    /CarminaBlk_PFL-Normal
    /CarminaLt_PFL-Italic
    /CarminaLt_PFL-Normal
    /CarminaMd_PFL-Bold
    /CarminaMd_PFL-BoldItalic
    /CarminaMd_PFL-Italic
    /CarminaMd_PFL-Normal
    /CasablancaAntique_PFL-Italic
    /CasablancaAntique_PFL-Normal
    /Caslon_PFL-Bold
    /Caslon_PFL-BoldItalic
    /Caslon3_PFL-Italic
    /Caslon3_PFL-Normal
    /Caslon3OsF_PFL-Italic
    /Caslon3SC_PFL-Normal
    /Caslon540_PFL-Italic
    /Caslon540_PFL-Normal
    /Caslon540OsF_PFL-Italic
    /Caslon540SC_PFL-Normal
    /CaslonBk_PFL-Bold
    /CaslonBk_PFL-Normal
    /CaslonBkMd_PFL-Normal
    /CaslonBkPFLItalic
    /CaslonNo224_PFL-Bold
    /CaslonNo224_PFL-BoldItalic
    /CaslonNo224_PFL-Italic
    /CaslonNo224_PFL-Normal
    /CaslonOldFace_PFL-Italic
    /CaslonOldFace_PFL-Normal
    /CaslonOldFaceHv_PFL-Normal
    /CaslonOpenface_PFL-Normal
    /CasperOpenFacePlain
    /Castellar_PFL-Normal
    /Castiglione_PFL-Normal
    /CastleBk_PFL-Bold
    /Caxton_PFL-Bold
    /Centaur_PFL-Italic
    /CentaurAlt_PFL-Italic
    /CentennialBlkOsF_PFL-Italic
    /Century
    /Century725Cn_PFL-Bold
    /Century725Cn_PFL-Normal
    /CenturyBk_PFL-Italic
    /CenturyBk_PFL-Normal
    /CenturyExpandedHBT-Italic
    /CenturyExpandedHBT-Normal
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CenturyOS_PFL-Bold
    /CenturyOS_PFL-Italic
    /CenturyOS_PFL-Normal
    /CenturySchoolbook_PFL-Bold
    /CenturySchoolbook_PFL-BoldItalic
    /CenturySchoolbook_PFL-Italic
    /CenturySchoolbook_PFL-Normal
    /CenturySchoolbookCn_PFL-Bold
    /CenturySchoolbookMonospace_PFL-Normal
    /Charlemagne_PFL-Bold
    /Charlemagne_PFL-Normal
    /Charlesworth_PFL-Bold
    /Charlesworth_PFL-Normal
    /Charme_PFL-Normal
    /Charter_PFL-Bold
    /Charter_PFL-BoldItalic
    /Charter_PFL-Italic
    /Charter_PFL-Normal
    /CharterBlk_PFL-Italic
    /CharterBlk_PFL-Normal
    /CharterBT-Black
    /CharterBT-BlackItalic
    /CharterBT-Bold
    /CharterBT-BoldItalic
    /CharterBT-Italic
    /CharterBT-Roman
    /Cheltenham_PFL-Bold
    /Cheltenham_PFL-Italic
    /Cheltenham_PFL-Normal
    /CheltenhamBk_PFL-Italic
    /Chiller_PFL-Normal
    /Chisel_PFL-Normal
    /ChristianaSC_PFL-Normal
    /City_PFL-Bold
    /City_PFL-BoldItalic
    /CityLt_PFL-Italic
    /CityLt_PFL-Normal
    /CityMd_PFL-Italic
    /CityMd_PFL-Normal
    /Clarendon_PFL-Bold
    /Clarendon_PFL-Normal
    /ClarendonBlk_PFL-Normal
    /ClarendonCn_PFL-Bold
    /ClarendonCn_PFL-Normal
    /ClarendonHv_PFL-Normal
    /ClarendonLt_PFL-Normal
    /ClassicalGaramond_PFL-Bold
    /ClassicalGaramond_PFL-BoldItalic
    /ClassicalGaramond_PFL-Italic
    /ClassicalGaramond_PFL-Normal
    /CloisterBlk_PFL-Normal
    /CloisterOpenFace_PFL-Normal
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /CommercialScr_PFL-Normal
    /CommercialScriptBT-Regular
    /CommonBullets
    /Compacta_PFL-Bold
    /CompactaBT-Roman
    /CopperplateGothicBT-Bold
    /CopperplateGothicBT-Roman
    /Courier10Pitch_PFL-Bold
    /Courier10Pitch_PFL-BoldItalic
    /Courier10Pitch_PFL-Italic
    /Courier10Pitch_PFL-Normal
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CrazyCreatures_PFL-Bold
    /CrazyCreatures_PFL-BoldItalic
    /CrazyCreatures_PFL-Italic
    /CrazyCreatures_PFL-Normal
    /Croissant_PFL-Normal
    /CushingHv_PFL-Italic
    /CushingHv_PFL-Normal
    /CzarPSMT
    /DauphinPlain
    /DeVinneBT-Italic
    /DeVinneBT-ItalicText
    /DeVinneBT-Roman
    /DeVinneBT-Text
    /DixielandNormal
    /DomCasualBT-Regular
    /DomCasualHBT-Bold
    /DomCasualHBT-Normal
    /EngraversOldEnglishBT-Regular
    /EraserDust
    /ErasITCbyBT-Bold
    /ErasITCbyBT-Book
    /ErasITCbyBT-Demi
    /ErasITCbyBT-Light
    /ErasITCbyBT-Medium
    /ErasITCbyBT-Ultra
    /FeniceITCbyBT-Bold
    /FeniceITCbyBT-BoldItalic
    /FeniceITCbyBT-Regular
    /FeniceITCbyBT-RegularItalic
    /FlamencoD
    /FolioBT-Bold
    /FolioBT-BoldCondensed
    /FolioBT-Book
    /FolioBT-ExtraBold
    /FolioBT-Light
    /FolioBT-LightItalic
    /FolioBT-Medium
    /FranklinGothicITCbyBT-Book
    /FranklinGothicITCbyBT-BookItal
    /FranklinGothicITCbyBT-Demi
    /FranklinGothicITCbyBT-DemiItal
    /FranklinGothicITCbyBT-Heavy
    /FranklinGothicITCbyBT-HeavyItal
    /FuturaBlackBT-Regular
    /FuturaBT-Bold
    /FuturaBT-BoldCondensed
    /FuturaBT-BoldCondensedItalic
    /FuturaBT-BoldItalic
    /FuturaBT-Book
    /FuturaBT-BookItalic
    /FuturaBT-ExtraBlack
    /FuturaBT-ExtraBlackCondensed
    /FuturaBT-ExtraBlackCondItalic
    /FuturaBT-ExtraBlackItalic
    /FuturaBT-Heavy
    /FuturaBT-HeavyItalic
    /FuturaBT-Light
    /FuturaBT-LightCondensed
    /FuturaBT-LightItalic
    /FuturaBT-Medium
    /FuturaBT-MediumCondensed
    /FuturaBT-MediumItalic
    /GalliardITCbyBT-Roman
    /Garamond
    /Garamond_PFL-Bold
    /Garamond_PFL-BoldItalic
    /Garamond_PFL-Italic
    /Garamond_PFL-Normal
    /GaramondBk_PFL-Italic
    /GaramondBk_PFL-Normal
    /GaramondBkCn_PFL-Italic
    /GaramondBkCn_PFL-Normal
    /GaramondBkCnHUNormal
    /Garamond-Bold
    /GaramondCn_PFL-Bold
    /GaramondCn_PFL-BoldItalic
    /GaramondCn_PFL-Italic
    /GaramondCn_PFL-Normal
    /GaramondHandtooled_PFL-Bold
    /GaramondHandtooled_PFL-BoldItalic
    /Garamond-Italic
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /GoudyHandtooledBT-Regular
    /GoudyOldStyleBT-Roman
    /HAardvark-Bold
    /HAdelaide-Normal
    /Haettenschweiler
    /HAlgiers-Normal
    /HAlto
    /HAmherst
    /HAmherst-Italic
    /HArabia
    /HAvalon-Bold
    /HAvalon-BoldItalic
    /HBahamas
    /HBahamas-Bold
    /HBahamasHeavy
    /HBahamasLight
    /HBallroomTango
    /HBanff
    /HBangkok
    /HBangkok-Bold
    /HBassoon
    /HBassoon-Bold
    /HBedrock
    /HBeehive
    /HBigTop
    /HBodnoff
    /HBosanova
    /HBravo
    /HBravoEngraved
    /HBriquet
    /HBrisk
    /HBrochure
    /HBrooklyn
    /HBrooklyn-Bold
    /HBrooklyn-BoldItalic
    /HBrooklyn-Italic
    /HBusker
    /HCampaign
    /HCancun
    /HCarino
    /HCarleton-Normal
    /HCasablanca
    /HCasablanca-Antique
    /HCasablanca-Antique-Italic
    /HCasablanca-Bold
    /HCasablanca-BoldItalic
    /HCasablanca-Italic
    /HCasperOpenFace
    /HCastanet
    /HCenturionOld
    /HCenturionOld-Bold
    /HCenturionOld-Italic
    /HFruti
    /HFujiyama2
    /HFujiyama2-Italic
    /HFujiyamaExtraBold
    /HFuturaBold
    /HGaramondLight
    /HGaramondLightBold
    /HGaramondLightBoldItalic
    /HGaramondLightItalic
    /HKeypunch
    /HKoala
    /HKoala-Bold
    /HKorinthia
    /HKorinthia-Italic
    /HLilithHeavy
    /HLincoln
    /HLinus
    /HOzHandicraftBT
    /HPowerLine
    /HPresident
    /HProseAntique-Bold
    /HProseAntique-Regular
    /HQuantum
    /HRenfrew
    /HScott
    /HScribe
    /HScribe-Bold
    /HShogun
    /HSouthern
    /HSouthern-Bold
    /HSouthern-BoldItalic
    /HSouthern-Italic
    /HStamp
    /HSurreal
    /HSurreal-Bold
    /HSwitzerland
    /HSwitzerlandBlack
    /HSwitzerlandBlack-Italic
    /HSwitzerland-Bold
    /HSwitzerland-BoldItalic
    /HSwitzerlandCondBlack
    /HSwitzerlandCondBlack-Italic
    /HSwitzerlandCondensed
    /HSwitzerlandCondensed-Bold
    /HSwitzerlandCondensed-BoldItalic
    /HSwitzerlandCondensed-Italic
    /HSwitzerlandCondLight
    /HSwitzerlandCondLight-Italic
    /HSwitzerlandInserat
    /HSwitzerland-Italic
    /HSwitzerlandLight
    /HSwitzerlandLight-Italic
    /HSwitzerlandNarrow
    /HSwitzerlandNarrow-Bold
    /HSwitzerlandNarrow-BoldItalic
    /HSwitzerlandNarrow-Italic
    /HTechnical
    /HTechnical-Italic
    /HThunderBay
    /HTimesRoman
    /HTimesRomanBold
    /HTimesRomanBoldItalic
    /HTimesRomanCn
    /HTimesRomanCnBold
    /HTimesRomanCnBoldItalic
    /HTimesRomanCnItalic
    /HTimesRomanItalic
    /HTimesRomanWd
    /HTimesRomanWdBold
    /HTimesRomanWdBoldItalic
    /HTimesRomanWdItalic
    /HTimpani
    /HTimpani-Bold
    /HTimpani-BoldItalic
    /HTimpaniHeavy
    /HTimpaniHeavy-Italic
    /HTimpani-Italic
    /HToronto
    /HToronto-Bold
    /HToronto-BoldItalic
    /HToronto-Italic
    /HTrafalgar
    /HuCalligraphic750Hv
    /HuCalligraphic750Lt
    /HuCalligraphic750Md
    /HuChanceryMdBTI
    /HuDelal
    /HuDelan
    /HuDelbl
    /HuDelel
    /HuDelfi
    /HuDelil
    /HuDella
    /HuDellq
    /HuDelob
    /HuEndiw
    /HuEnglish401
    /HuEnglish401Blk
    /HuFifth
    /HuFreed
    /HuGarad
    /HuGarar
    /HuGaras
    /HuGaraw
    /HuGaraz
    /HuGarda
    /HuGarma
    /HuGarmb
    /HuGarmc
    /HuGarna
    /HuImprintMTShadow
    /Hu-JohnHandy
    /HuKast
    /HuLuHandwIt
    /Humanist521BT-Bold
    /Humanist521BT-BoldCondensed
    /Humanist521BT-BoldItalic
    /Humanist521BT-Italic
    /Humanist521BT-Roman
    /Humanist521BT-RomanCondensed
    /Humanist531BT-BlackA
    /Humanist531BT-BoldA
    /Humanist531BT-RomanA
    /Humanist531BT-UltraBlackA
    /Humanist777BT-BlackB
    /Humanist777BT-BlackItalicB
    /Humanist777BT-BoldB
    /Humanist777BT-BoldItalicB
    /Humanist777BT-ItalicB
    /Humanist777BT-LightB
    /Humanist777BT-LightItalicB
    /Humanist777BT-RomanB
    /HumanistSlabserif712BT-Black
    /HumanistSlabserif712BT-Bold
    /HumanistSlabserif712BT-Italic
    /HumanistSlabserif712BT-Roman
    /Hu-MardiGras
    /HuMatisseITC
    /HUmbrella
    /HUnicorn
    /HUptown
    /HUSABlack
    /HUSABlack-Italic
    /HUSALight
    /HUSALight-Italic
    /HViking
    /HVivienne
    /HVogue
    /HVogue-Bold
    /HZurichCalligraphic-Italic
    /Impact
    /Kastler
    /KastlerBoldItalic
    /KeystrokePSMT
    /KidsPlain
    /KidsPSMT
    /KIXBarcode
    /Korinna_PFL-Bold
    /Korinna_PFL-BoldItalic
    /Korinna_PFL-Italic
    /Korinna_PFL-Normal
    /KorinnaKs_PFL-BoldItalic
    /KorinnaKs_PFL-Italic
    /Kuenstler480BT-Black
    /Kuenstler480BT-Bold
    /Kuenstler480BT-BoldItalic
    /Kuenstler480BT-Italic
    /Kuenstler480BT-Roman
    /Latin725BT-Bold
    /Latin725BT-BoldItalic
    /Latin725BT-Italic
    /Latin725BT-Medium
    /Latin725BT-MediumItalic
    /Latin725BT-Roman
    /Lithograph
    /LucidaConsole
    /LucidaSansUnicode
    /MaturaMTScriptCapitals
    /MetaBlackItalic
    /MetaBlackReg
    /MetaNormItalic
    /MetaNormReg
    /MetaPlusSemiBold
    /MicrosoftSansSerif
    /MonotypeCorsiva
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MT-Extra
    /Music
    /NewsGothicBT-Bold
    /NewsGothicBT-BoldCondensed
    /NewsGothicBT-BoldCondItalic
    /NewsGothicBT-BoldExtraCondensed
    /NewsGothicBT-BoldItalic
    /NewsGothicBT-Demi
    /NewsGothicBT-DemiItalic
    /NewsGothicBT-ExtraCondensed
    /NewsGothicBT-Italic
    /NewsGothicBT-ItalicCondensed
    /NewsGothicBT-Light
    /NewsGothicBT-LightItalic
    /NewsGothicBT-Roman
    /NewsGothicBT-RomanCondensed
    /NovareseItcTCE-Bol
    /NovareseItcTCE-BolIta
    /NovareseItcTCE-Boo
    /NovareseItcTCE-BooIta
    /OCRAbyBT-Regular
    /OCRB10PitchBT-Regular
    /OpenSymbol
    /OrandaBT-Bold
    /OrandaBT-BoldCondensed
    /OrandaBT-BoldItalic
    /OrandaBT-Italic
    /OrandaBT-Roman
    /OrandaBT-RomanCondensed
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /PMingLiU
    /PSMC128Bwr3P36DhTt
    /PSMC128Bwr3P72DhTt
    /PSMC128P12DhTt
    /PSMC128P12DlTt
    /PSMC128P12DmTt
    /PSMC128P24DhTt
    /PSMC128P24DlTt
    /PSMC128P24DmTt
    /PSMC128P36DhTt
    /PSMC128P36DlTt
    /PSMC128P36DmTt
    /PSMC128P48DhTt
    /PSMC128P48DlTt
    /PSMC128P48DmTt
    /PSMC128P60DhTt
    /PSMC128P60DlTt
    /PSMC128P60DmTt
    /PSMC128P72DhTt
    /PSMC128P72DlTt
    /PSMC128P72DmTt
    /PSMC128P90DlTt
    /PSMC128P90DmTt
    /PSMC39HrP24DhTt
    /PSMC39HrP24DlTt
    /PSMC39HrP24DmTt
    /PSMC39HrP36DlTt
    /PSMC39HrP36DmTt
    /PSMC39HrP48DhTt
    /PSMC39HrP48DlTt
    /PSMC39HrP48DmTt
    /PSMC39HrP60DhTt
    /PSMC39HrP60DlTt
    /PSMC39HrP60DmTt
    /PSMC39HrP72DlTt
    /PSMC39HrP72DmTt
    /PSMC39P12DhTt
    /PSMC39P12DlTt
    /PSMC39P12DmTt
    /PSMC39P24DhTt
    /PSMC39P24DlTt
    /PSMC39P24DmTt
    /PSMC39P36DlTt
    /PSMC39P36DmTt
    /PSMC39P48DhTt
    /PSMC39P48DlTt
    /PSMC39P48DmTt
    /PSMC39P60DhTt
    /PSMC39P60DlTt
    /PSMC39P60DmTt
    /PSMC39P72DlTt
    /PSMC39P72DmTt
    /PSMCBarHrP24DhTt
    /PSMCBarHrP24DlTt
    /PSMCBarHrP24DmTt
    /PSMCBarHrP36DhTt
    /PSMCBarHrP36DlTt
    /PSMCBarHrP36DmTt
    /PSMCBarHrP48DhTt
    /PSMCBarHrP48DlTt
    /PSMCBarHrP48DmTt
    /PSMCBarHrP60DhTt
    /PSMCBarHrP60DlTt
    /PSMCBarHrP60DmTt
    /PSMCBarHrP72DhTt
    /PSMCBarHrP72DlTt
    /PSMCBarHrP72DmTt
    /PSMCBarP12DhTt
    /PSMCBarP12DlTt
    /PSMCBarP12DmTt
    /PSMCBarP24DhTt
    /PSMCBarP24DlTt
    /PSMCBarP24DmTt
    /PSMCBarP36DhTt
    /PSMCBarP36DlTt
    /PSMCBarP36DmTt
    /PSMCBarP48DhTt
    /PSMCBarP48DlTt
    /PSMCBarP48DmTt
    /PSMCBarP60DhTt
    /PSMCBarP60DlTt
    /PSMCBarP60DmTt
    /PSMCBarP72DhTt
    /PSMCBarP72DlTt
    /PSMCBarP72DmTt
    /PSMEanBwrP36Tt
    /PSMEanBwrP36Ttx
    /PSMEanBwrP72Tt
    /PSMEanBwrP72Ttx
    /PSMEanP36Tt
    /PSMEanP36x
    /PSMEanP72Tt
    /PSMEanP72xTt
    /PSMFimCodesTt
    /PSMIntHrP24DlTt
    /PSMIntHrP24DmTt
    /PSMIntHrP36DlTt
    /PSMIntHrP36DmTt
    /PSMIntHrP48DlTt
    /PSMIntHrP48DmTt
    /PSMIntHrP60DlTt
    /PSMIntHrP60DmTt
    /PSMIntHrP72DlTt
    /PSMIntHrP72DmTt
    /PSMIntP12DlTt
    /PSMIntP12DmTt
    /PSMIntP24DlTt
    /PSMIntP24DmTt
    /PSMIntP36DlTt
    /PSMIntP36DmTt
    /PSMIntP48DlTt
    /PSMIntP48DmTt
    /PSMIntP60DlTt
    /PSMIntP60DmTt
    /PSMIntP72DlTt
    /PSMIntP72DmTt
    /PSMMsiHrP24DhTt
    /PSMMsiHrP24DlTt
    /PSMMsiHrP24DmTt
    /PSMMsiHrP36DhTt
    /PSMMsiHrP36DlTt
    /PSMMsiHrP36DmTt
    /PSMMsiHrP48DhTt
    /PSMMsiHrP48DlTt
    /PSMMsiHrP48DmTt
    /PSMMsiHrP60DhTt
    /PSMMsiHrP60DlTt
    /PSMMsiHrP60DmTt
    /PSMMsiHrP72DhTt
    /PSMMsiHrP72DlTt
    /PSMMsiHrP72DmTt
    /PSMMsiP12DhTt
    /PSMMsiP12DlTt
    /PSMMsiP24DhTt
    /PSMMsiP24DlTt
    /PSMMsiP24DmTt
    /PSMMsiP36DhTt
    /PSMMsiP36DlTt
    /PSMMsiP36DmTt
    /PSMMsiP48DhTt
    /PSMMsiP48DlTt
    /PSMMsiP48DmTt
    /PSMMsiP60DhTt
    /PSMMsiP60DlTt
    /PSMMsiP60DmTt
    /PSMMsiP72DhTt
    /PSMMsiP72DlTt
    /PSMMsiP72DmTt
    /PSMPostnetCondTt
    /PSMPostNetHrTt
    /PSMPostNetTt
    /PSMUpcBwrP36Tt
    /PSMUpcBwrP36Ttx
    /PSMUpcBwrP72Tt
    /PSMUpcBwrP72Ttx
    /PSMUpcE1BwrP36Tt
    /PSMUpcE1BwrP72Tt
    /PSMUpcE1P36Tt
    /PSMUpcE1P72Tt
    /PSMUpcEP36Tt
    /PSMUpcEP36Ttx
    /PSMUpcEP72Tt
    /PSMUpcEP72Ttx
    /PSMUpcP36Tt
    /PSMUpcP36Ttx
    /PSMUpcP72Tt
    /PSMUpcP72Ttx
    /PSNMsiP12DmTt
    /SakuraI25V
    /SakuraITFPlain
    /SakuraITFvPlain
    /SakuraJANPlain
    /SakuraJANvPlain
    /SakuraUPCPlain
    /SakuraUPCvPlain
    /SchadowBT-Black
    /SchadowBT-BlackCondensed
    /SchadowBT-Bold
    /SchadowBT-Light
    /SchadowBT-LightCursive
    /SchadowBT-Roman
    /ShelleyAllegroScrHunNormal
    /ShelleyAndanteScrHunNormal
    /ShelleyVolanteScrHunNormal
    /SimSun
    /SnoKoneNormal
    /SouvenirITCbyBT-Light
    /Square721Blk-Italic
    /Square721Blk-Normal
    /Square721-BoldItalic
    /Square721BT-Bold
    /Square721BT-BoldCondensed
    /Square721BT-BoldExtended
    /Square721BT-Roman
    /Square721BT-RomanCondensed
    /Square721BT-RomanExtended
    /Square721Demi-Italic
    /Swiss721HUNormal
    /SymbolMT
    /SymbolProportionalBT-Regular
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TechnicalPlain
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Transitional521BT-BoldA
    /Transitional521BT-CursiveA
    /Transitional521BT-RomanA
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Unifont
    /UniversCondensed
    /UniversCondensed-Bold
    /UniversCondensed-BoldItalic
    /UniversCondensed-Italic
    /UntitledPlain
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /Vn3DHNormal
    /VnArabia
    /VnArabiaH
    /VnArial
    /VnArialBold
    /VnArialH
    /VnArialHBold
    /VnArialNarrow
    /VnArialNarrowH
    /VnAristoteHMedium
    /VnAristoteMedium
    /VnAvant
    /VnAvantH
    /VnBahamasBBold
    /VnBahamasBHBold
    /VnBlack
    /VnBlackH
    /VnBodoni
    /VnBodoniH
    /VnBookAntiqua
    /VnBookAntiquaH
    /VnCenturySchoolbook
    /VnCenturySchoolbookH
    /VnClarendonHNormal
    /VnClarendonNormal
    /VnCommercialScriptHItalic
    /VnCommercialScriptItalic
    /VnCooperH
    /VnCooperMedium
    /VnCourierNew
    /VnCourierNewH
    /VnCourierNormal
    /VnExoticHNormal
    /VnExoticNormal
    /VnFreeHMedium
    /VnFreeMedium
    /VnGothicHNormal
    /VnGothicNormal
    /VnHelvetInsHMedium
    /VnHelvetInsMedium
    /VNI-Helve
    /VNI-Times
    /VnKoala
    /VnKoalaH
    /VnLincoln
    /VnLincolnH
    /VnLinus
    /VnLinusH
    /VnLucidaSans
    /VnMemorandum
    /VnMemorandumH
    /VnMonotypeCorsivaHItalic
    /VnMonotypeCorsivaItalic
    /VnMystical
    /VnMysticalH
    /VnParkHMedium
    /VnParkMedium
    /VnPresentHMedium
    /VnPresentMedium
    /VnRevueHMedium
    /VnRevueMedium
    /VnShelleyAllegro
    /VnSouthern
    /VnSouthernH
    /VnTeknical
    /VnTeknicalH
    /VnTifaniHeavyHNormal
    /VnTime
    /VnTimeBold
    /VnTimeBoldItalic
    /VnTimeH
    /VnTimeHBold
    /VnTimeHBoldItalic
    /VnTimeHItalic
    /VnTimeItalic
    /VnUniverseHNormal
    /VnUniverseNormal
    /VnVogueHMedium
    /VnVogueMedium
    /VPSAnGiangHoa
    /VPSAnGiangThuong
    /VPSAnXuyenHoa
    /VPSAnXuyenThuong
    /VPSBacKan
    /VPSBacKanHoa
    /VPSBienHoa
    /VPSBienHoaHoa
    /VPSCaMauHoa
    /VPSCaMauThuong
    /VPSCanThoHoa
    /VPSCanThoThuong
    /VPSChauDocHoa
    /VPSChauDocThuong
    /VPSChoLonHoa
    /VPSConSon
    /VPSConSonBold
    /VPSConSonBoldItalic
    /VPSConSonHoa
    /VPSConSonHoaBold
    /VPSConSonHoaBoldItalic
    /VPSConSonHoaItalic
    /VPSConSonItalic
    /VPSCourier
    /VPSCourierHoa
    /VPSCuChi
    /VPSCuChiHoa
    /VPSDacLac
    /VPSDacLacHoa
    /VPSDongHa
    /VPSDongHaHoa
    /VPSDongHoiHoa
    /VPSDongHoiThuong
    /VPSDongNaiHoa
    /VPSDongNaiThuong
    /VPSGiaDinhHoa
    /VPSGoCongHoa
    /VPSGoCongThuong
    /VPSHaNoiBoldItalic
    /VPSHaNoiMedium
    /VPSHaNoiMediumBold
    /VPSHaNoiMediumHoa
    /VPSHaNoiMediumHoaBold
    /VPSHaNoiMediumHoaBoldItalic
    /VPSHaNoiMediumHoaItalic
    /VPSHaNoiMediumItalic
    /VPSHelv
    /VPSHelvHoa
    /VPSHueHoa
    /VPSHueThuong
    /VPSHungYenHoa
    /VPSHungYenThuong
    /VPSKhanhHoaHoa
    /VPSKhanhHoaThuong
    /VPSKienAnHoa
    /VPSKienAnThuong
    /VPSLaoKayHoa
    /VPSLaoKayThuong
    /VPSLongAn
    /VPSLongAnBold
    /VPSLongAnhoa
    /VPSLongAnHoaBold
    /VPSLongHaiHoa
    /VPSLongHaiThuong
    /VPSLongXuyenHoa
    /VPSLongXuyenthuong
    /VPSMyThoHoa
    /VPSMyThoThuong
    /VPSNamDinhHoa
    /VPSNamDinhThuong
    /VPSNinhBinhHoa
    /VPSNinhBinhThuong
    /VPSPhuYenHoa
    /VPSPhuYenThuong
    /VPSQuangDuc
    /VPSQuangDucBold
    /VPSQuangDucBoldItalic
    /VPSQuangDucHoa
    /VPSQuangDucHoaBold
    /VPSQuangDucHoaBoldItalic
    /VPSQuangDucHoaItalic
    /VPSQuangDucItalic
    /VPSQuangNgaiHoa
    /VPSQuangYenHoa
    /VPSSaDec
    /VPSSaDecHoa
    /VPSSaiGonhoa
    /VPSSaiGonThuong
    /VPSSonTayHoa
    /VPSSonTayThuong
    /VPSTayNinhHoa
    /VPSTayNinhThuong
    /VPSTimes
    /VPSTimesHoa
    /VPSTruongSaLight
    /VPSTruongSaLightHoa
    /VPSTuyenDuc
    /VPSTuyenDucHoa
    /VPSTuyenDucHoaItalic
    /VPSTuyenDucItalic
    /VPSTuyenQuangHoa
    /VPSTuyenQuangThuong
    /VPSVinhHoa
    /VPSVinhLongHoa
    /VPSVinhLongThuong
    /VPSVinhThuong
    /VPSVinhYenHoa
    /VPSVinhYenThuong
    /VPSVungTau
    /VPSVungTauBold
    /VPSVungTauHoa
    /VPSVungTauHoaBold
    /VPSVungTauHoaItalic
    /VPSVungTauItalic
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /WP-ArabicScriptSihafa
    /WP-ArabicSihafa
    /WP-BoxDrawing
    /WP-CyrillicA
    /WP-CyrillicB
    /WP-GreekCentury
    /WP-GreekCourier
    /WP-GreekHelve
    /WP-HebrewDavid
    /WP-IconicSymbolsA
    /WP-IconicSymbolsB
    /WP-Japanese
    /WP-MathA
    /WP-MathB
    /WP-MathExtendedA
    /WP-MathExtendedB
    /WP-MultinationalAHelve
    /WP-MultinationalARoman
    /WP-MultinationalBCourier
    /WP-MultinationalBHelve
    /WP-MultinationalBRoman
    /WP-MultinationalCourier
    /WP-Phonetic
    /WPTypographicSymbols
    /ZapfDingbatsITCbyBT-Regular
    /ZapfElliptical711BT-Bold
    /ZapfElliptical711BT-BoldItalic
    /ZapfElliptical711BT-Italic
    /ZapfElliptical711BT-Roman
    /ZapfHumanist601BT-Bold
    /ZapfHumanist601BT-BoldItalic
    /ZapfHumanist601BT-Demi
    /ZapfHumanist601BT-DemiItalic
    /ZapfHumanist601BT-Italic
    /ZapfHumanist601BT-Roman
    /ZapfHumanist601BT-Ultra
    /ZapfHumanist601BT-UltraItalic
    /ZurichBT-Black
    /ZurichBT-BlackExtended
    /ZurichBT-BlackItalic
    /ZurichBT-Bold
    /ZurichBT-BoldCondensed
    /ZurichBT-BoldCondensedItalic
    /ZurichBT-BoldExtended
    /ZurichBT-BoldExtraCondensed
    /ZurichBT-BoldItalic
    /ZurichBT-ExtraBlack
    /ZurichBT-ExtraCondensed
    /ZurichBT-Italic
    /ZurichBT-ItalicCondensed
    /ZurichBT-Light
    /ZurichBT-LightCondensed
    /ZurichBT-LightCondensedItalic
    /ZurichBT-LightExtraCondensed
    /ZurichBT-LightItalic
    /ZurichBT-Roman
    /ZurichBT-RomanCondensed
    /ZurichBT-RomanExtended
    /ZurichBT-UltraBlackExtended
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /HUN <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


